
                               平成 30年 9月 5日 

関係者各位 

                              

東尾張地区技術委員長 

                                   永森 大輔 

東尾張地区 GK チーフ 

 諸井 雄一 

 

東尾張地区 GK指導者講習会 

 

 平素より東尾張地区技術委員会の活動に対して格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げま

す。 

 見出しの件につきまして下記のとおり開催いたしますので、何かとご多忙のこととは存

じますが、多くの指導者の皆様にご参加いただけるようご案内申し上げます。 

 

記 

実施日時   平成 30年 10月 10日（水） 19:30～21:00 （受付 19:15～） 

 

会  場   小牧パークアリーナ サッカーグラウンド 

 

講  師   笹田 大輔 氏 （公財）日本サッカー協会 公認 A級ＧＫコーチ 

愛知県トレセンコーチ GKプロジェクトコーチ 

        

目  的   ・３種年代や２種年代のチームにおいて、GKの指導にまで手が届かないと

いう現状がある。そのような状況の中、普段のトレーニングの中で効果的

なコーチングやアドバイスを GKの選手にも行えるようにするため。 

       ・実際に選手役、及び GKを体験することで、選手目線の感覚を理解する。

そして、それを指導に活かしていく。 

 

持 ち 物   サッカーの出来る服装  ※ 選手役としてプレーしてもらいます 

                              （見学のみも可能です） 

       レガース着用 （メガネでのプレーはご遠慮ください） 

       キーパーグローブ   （持っている人のみ） 

        

そ の 他   事前申し込みは不要です。 

 

問い合わせ先            愛知県立長久手高等学校    

諸井 雄一 tea.moromorou1@gmail.com                                                         

以上 

mailto:tea.moromorou1@gmail.com

